wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą wraz z uzasadnieniem 
dokonanego wyboru: 
Najkorzystniejszą ofertę przedstawiła firma Usługi Doradztwa Technicznego BINGO Beniamin 
Szymczyk, ul. Skibowa 24, 25-147 Kielce. 
Wartość brutto zamówienia: 34 440,00 zł (słownie złotych: trzydzieści cztery tysiące czterysta 
czterdzieści  00/100). 
Uzasadnienie: Wyboru oferty dokonano na podstawie czynników cenotwórczych 100%.